THÔNG BÁO
Kết quả đánh giá, xếp loại viên chức, lao động hợp đồng năm học 2023 – 2024

 Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá,
xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định 48/2023/NĐ-CP, ngày
17/7/2023 của Chính phủ về sử đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-
CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức,
viên chức;

 Căn cứ Công văn 1235/UBND-NV ngày 04/5/2024 của Ủy ban nhân dân huyện về
việc thực hiện đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức, viên chức giáo dục năm học 2023-
2024.

 Xét Báo cáo tổng hợp kết quả đánh giá viên chức, hợp đồng lao động năm học
2023 – 2024, ngày 24/5/2024 của trường THCS Tiên Cường;

          Trường THCS Tiên Cường Thông báo kết quả đánh giá, xếp loại viên chức, người
lao động hợp đồng năm học 2023 – 2024, như sau:

1. Tổng số viên chức và hợp đồng lao động năm học 2023- 2024 là 24người, trong đó:
- Viên chức: 19 người;
- Hợp đồng lao động: 5 người.

2. Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng  viên chức và hợp đồng lao động năm học
2023- 2024 như sau:

 a, Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 03 người;

 b, Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 19 người.

  (có danh sách kèm theo)

 Trên đây là thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức, người hợp
đồng lao động của trường THCS Tiên Cường năm học 2023-2024.

Nơi nhận:
- UBND huyện Tiên Lãng (báo cáo);
- Phòng GD&ĐT Tiên Lãng (báo cáo)
- Trường THCS Tiên Cường (thông báo);
- Trang website: THCS Tiên Cường;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)

Nguyễn Văn Hãnh

UBND HUYỆN TIÊN LÃNG
TRƯỜNG THCS TIÊN CƯỜNG

Số 05  /TB - THCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiên Cường, ngày 26  tháng 5 năm 2024

DANH SÁCH
Tổng hợp kết quả đánh giá, phân loại viên chức, người lao động hợp đồng

năm học 2023 – 2024
(kèm theo Thông báo số 05/TB-THCS ngày 26/5/2024 của trường THCS Tiên Cường)

Stt
Họ và tên viên

chức
Chức vụ, công tác

được giao
Kết quả nhận xét, đánh giá

1 2 3 4

1 Bùi Bích Phương
Chủ tịch công đoàn

Tổ trưởng chuyên môn
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Vũ Văn Đoàn Tổ phó chuyên môn Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 Nguyễn Thị Phương Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

4 Nguyễn Thị Minh Hằng Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5 Phạm Thị Mai Tổ trưởng chuyên môn Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6 Phạm Thị Chiên Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7 Đỗ Thị Hà Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 Trần Ánh Nguyệt Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 Phạm Thị Hoài Phương Tổ phó chuyên môn Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10 Nguyễn Tấn Đạt Thanh tra nhân dân Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11 Trần Thị Hằng Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12 Quách Thị Thúy Mơ Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

13 Nguyễn Thị Tuyết Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14 Lê Thị Thắm Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

15 Nguyễn Thị Chinh Thư viện Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16 Trần Thị Huyền Kế toán Hoàn thành tốt nhiệm vụ

17 Vũ Xuân Lộc Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

18 Phạm Công Minh Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

19 Nguyễn Thị ngọc Anh Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

20 Nguyễn Thị An Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

21 Vũ Hải Anh Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

22 Trần Văn Công Bảo vệ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

(Tổng số 22 người)